

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/pilot-came-elvis-15-kanalow-p-2856.html>



## Pilot CAME Elvis 15 Kanałów

Cena brutto	<b>299,00 zł</b>
Cena netto	<b>243,09 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>001YE0145</b>
Liczba kanałów	<b>15</b>

### Opis produktu



### CAME Elvis 15

Pilot Came Elvis 15-kanałowy to zaawansowany nadajnik radiowy, który umożliwia precyzyjne sterowanie różnymi urządzeniami, takimi jak rolety, zasłony i systemy zaciemniające. Ten nowoczesny nadajnik został stworzony z myślą o komforcie i wszechstronności. Oto główne cechy i informacje dotyczące tego produktu:

**Modułowy Nadajnik 15-kanałowy:** Elvis to modułowy nadajnik radiowy, który może pracować na 15 różnych kanałach. Dzięki temu możesz kontrolować różne urządzenia za pomocą jednego nadajnika.

**Sterowanie Indywidualne lub Grupowe:** Każdy kanał może sterować jednym urządzeniem lub grupą różnych urządzeń. Możesz dostosować ustawienia do swoich potrzeb.

**Intuicyjny Wyświetlacz:** Podczas transmisji na wyświetlaczu nadajnika jest widoczne wydane polecenie odnoszące się do wybranego kanału, co ułatwia kontrolę nad urządzeniami.

**Programowanie P2:** Nadajnik umożliwia programowanie P2, co pozwala dostosować ruch urządzenia do kierunku wskazówek zegara lub w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara.

**Zabezpieczenia Bezpieczeństwa:** Produkt jest wyposażony w zabezpieczenia zapobiegające przypadkowemu uruchomieniu automatyki przez dzieci oraz chroni przed wilgocią.

**Klonowanie Nadajników:** Nadajnik **Came Elvis 15** umożliwia klonowanie innych nadajników KLT. Możesz łatwo skopiować ustawienia z jednego nadajnika na drugi, co jest przydatne w przypadku wielu urządzeń.

**Szybkie i Intuicyjne Sterowanie:** Sterowanie urządzeniami odbywa się za pomocą przycisków, a sygnały dźwiękowe potwierdzają wykonane operacje.

#### **Techniczne Dane Produkcyjne:**

- Nadajnik 24 bit, z 2 4 194 304 kombinacjami o stałym kodzie.
- Zasilanie: 230 V~ 50 Hz

Elvis to niezawodny **pilot do rolet 15 kanałowy**, który zapewnia wygodę i precyzję w sterowaniu roletami, zasłonami i systemami zaciemniającymi. Dzięki możliwości programowania oraz intuicyjnemu interfejsowi, możesz łatwo dostosować ustawienia do swoich potrzeb. To doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie wygodę i funkcjonalność w codziennym użytkowaniu urządzeń zautomatyzowanych.